CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 269/2021

O vereador Éder Guerra, no

uso de suas atribuições

legais, etc.

INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para

que dentro das possibilidades legais, juntamente ao setor

competente disponibilize uma equipe para dar manutenção na orla

das praias em finais de semana com feriados prolongados, muitas

vezes as intemperes climáticas provocam temporais, deixando

nossos pontos turísticos com sua estética um tanto

comprometida.

JUSTIFICATIVA: A indicação ora apresentada busca trazer a

nossos turistas cada vez mais melhorias, para que os mesmos

possam levar uma boa impressão de nossa cidade, visando crescer

nosso turismo e proporcionar momentos de lazer a nossa

população.

Sala das Sessões José Luís Correia

Rubinéia, 20 de outubro de 2021.

Éder Guerra

Vereador

Alex Olivo

Vereador

Antonio Carlos Bonin

Vereador

Maria Helena Rodrigues

Vereadora

Reginaldo Domingues

Vereador